
 

 

 

Hej LEF-vänner! 

Sommaren är äntligen här och med juni månad startar högsäsongen i Lundåkrahamnen 

på allvar. Det är fantastiskt roligt att se allt liv och rörelse som redan präglar bryggorna, 

stugområdet, ställplatserna och inte minst restaurangerna. Vi ser redan i statistiken att i 

maj månad hade vi rekordmånga som besökte hamnen. För att vår gemensamma 

anläggning ska fungera så smidigt och säkert som möjligt under sommarmånaderna vill 

jag lyfta ett antal viktiga punkter i detta nyhetsbrev. 

Nu när allt växer så det knakar påminner vi om att det enligt våra ordningsföreskrifter är 

varje medlems skyldighet att hålla rent och snyggt kring sin stuga samt att klippa gräset. 

Samma sak gäller för er som har uppställningsplatserna på land. Under juli månad 

kommer hamnens personal, precis som tidigare år, att genomföra en kontrollrunda. De 

platser som då inte skötts eller där bråte eller miljöfarligt avfall lämnats kommer att 

åtgärdas av personalen och medlemmen/båtägaren debiteras för arbetet. 

Vi ser en tendens till att allt fler fordon parkeras i hamnområdet. Tänk på att endast 

fordon som används för att besöka hamnen tillåts parkeras där. Det är ingen uppställning 

för extra fordon, släpvagnar och liknande. Vägar eller tillfarter får aldrig blockeras särskilt 

med tanke på räddningstjänstens framkomlighet. Du ska kunna flytta ditt fordon om det 

uppstår en nödsituation.  

För att underlätta påminner vi om långtidsparkeringen som anlagts vid hamnkontoret 

och miljöstationen samt de platser som gjort nyligen längs vägen bakom vallen ute vid 

udden. För att få plats med så många bilar som möjligt uppmanar vi er att ställa bilen 

snett upp mot vallen som skyltarna visar. Då kan passerande bilar ändå komma förbi 

utan problem. I vändzonen på andra sidan vallen vid G-bryggan däremot är parkering 

förbjuden mot vallen och endast tillåten mot staketet där vi skyltat. Detta är viktigt att 

respektera så att fordon kan komma runt i vändzonen obehindrat.  

Vid akuta nödsituationer där det råder fara för liv, egendom eller miljö ska du alltid ringa 

112. För akuta problem som rör hamnens infrastruktur (exempelvis akuta elfel, 

drivmedels- eller större vattenläckor) utanför ordinarie arbetstid, använd hamnens jour 

0418-263 50 och tyck ett (1) efter svarsmeddelandet. Anslag runt om i hamnen är 

uppdaterade med informationen. Respektera att numret endast är till för akuta 

händelser som inte kan vänta till nästa vardag. 

Miljöfrågorna är ständigt aktuella för oss i hamnen. Vi har nyligen låtit ta fram en 

provtagningsplan för hamnområdet enligt MIFO fas 2. I samband med åläggande från 

miljöförvaltningen har styrelsen uttryckt att även omgivande verksamheter bör delta i att 
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bekosta provtagning och eventuell sanering och har därmed lämnat in en formell 

överklagan till Länsstyrelsen. 

Även arbetet med att möta de antågande skärpta miljökraven för bottenfärg och båttvätt 

fortskrider. LEF har för avsikt att anlägga spolplattor i hamnen med tillhörande 

reningsverk i syfte att säkerställa att vi kan erbjuda miljögodkänd rengöring både för våra 

egna medlemmar, privata aktörer i hamnen och båtägare från övriga hamnar i 

närområdet som inte har den möjligheten. Från staden uttrycker miljöförvaltningen sitt 

fulla stöd och nyligen hade hamnen besök av en leverantör tillsammans med 

teknikförvaltningen som också medverkar i etableringen. 

Elstolpar vid ställplatserna längs vattnet har nu samtliga blivit utrustade med 10A 

personskyddsbrytare tack vare att vi fått ny matning ute vid udden. Så nu ska det gå att 

köra kaffekokaren utan att säkringen löser ut äntligen. 

Vi vill påminna alla om att det finns en publik hjärtstartare (AED) tillgänglig på 

hamnområdet. Den är placerad centralt i hamnen vid den blå servicebyggnaden så att 

den är lättåtkomlig dygnet runt om olyckan skulle vara framme. Bekanta dig gärna med 

placeringen nästa gång du går förbi. Vi har nyligen installerat en ny flerspråkig variant i 

samma utförande som finns på flera andra platser i kommunen. 

Nu har Magnus Ganeteg öppnat sin restaurang "Skippers Boathouse" som ligger i början 

av G-bryggan. Magnus erbjuder bland annat frukostbullar, glass och dagens lunch. Vi 

hoppas bryggan ska bli en fantastisk mötesplats där vi kan umgås och njuta av 

atmosfären. 

Nu finns möjlighet att ta dykcertifikat direkt via hamnen till förmånligt pris för er som har 

båt i Lundåkrahamnen. Att kunna dyka runt den egna båten är både praktiskt, tryggt och 

roligt — samtidigt som du får möjlighet att upptäcka världen under ytan hälsar Jimmy från 

Easy Diving Sweden. Du når honom på easytecmalmo@gmail.com eller 070-308 86 68 

om det är av intresse. Finns även ett anslag på hamnkontoret.  

Det händer mycket roligt i hamnen under de kommande månaderna! För att se alla 

planerade aktiviteter, tider och detaljer, spana in hamnens evenemangskalender som 

finns publicerad under lundakrahamnen.se/aktuellt. 

Vi i personalen och styrelsen önskar er alla en fantastisk sommar i Lundåkrahamnen! 

 

Med vänliga hälsningar, 

Mattias Lundin 
Hamnkapten 
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